-15532 -15542
AIR  CYLINDERS
エアシリンダ
−ペン型タイプ（複動）−
Qペン型タイプ
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders
型式 － ストローク
MSPCB6
MSRCS10
－ 30
Order
注文例
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～10 11～
値引率 基準単価 5％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Price
価格
型式 Stストローク
（mm）
選択
MSPCB　￥基準単価 MSPCN　￥基準単価
Type チューブ内径
（mm）
ストローク（mm） ストローク（mm）
15 25 30 45 50 60 100 15 25 30 45 50 60 100
（シリンダ＋
ブラケット付）
MSPCB
（シリンダ単体）
MSPCN
6 15 30 45 60 2,400 － 2,400 2,520 － 2,520 － 2,080 － 2,080 2,200 － 2,200 －
10 15 30 45 60 2,760 － 2,760 2,960 － 2,960 － 2,440 － 2,440 2,640 － 2,640 －
16 15 30 45 60 3,200 － 3,200 3,320 － 3,320 － 2,880 － 2,880 3,000 － 3,000 －
20 15 25 50 100 4,750 4,750 － － 4,970 － 5,270 4,250 4,250 － － 4,470 － 4,770
25 15 25 50 100 5,470 5,470 － － 5,700 － 6,100 4,840 4,840 － － 5,070 － 5,470
32 15 25 50 100 5,670 5,670 － － 5,900 － 6,300 5,000 5,000 － － 5,230 － 5,630
チュ－ブ内径
（mm） A AL B B1 B2 C C1 C2 F H H1 H2 LB MM NN Z ZA ZZ
6 － － － 5.5 8 － 6.4 9.2 － － 2.4 4 － M3×0.5 M6×1.0 － － －
10 － － 12 7 11 14 8.1 12.7 － － 3.2 4 15 M4×0.7 M8×1.0 － － －
16 － － 18 8 14 20 9.2 16.2 － － 4 4 23 M5×0.8 M10×1.0 － － －
20 20 18 － 13 30 28 15 34.6 12 38 5 6 38.4 M8×1.25 M22×1.5 129 23 131
25 22 20 － 17 30 33.5 19.6 34.6 15 49 6 6 39.9 M10×1.25 M22×1.5 140 34 142
32 22 20 － 17 32 37.5 19.6 37 18 52 6 8 50 M10×1.25 M24×2.0 146 27 155
Q�エアシリンダ
－ペン型タイプ－
構造図
Q 0 29 REW473 6 15 8
（注）φ10,16はC3604－CD、φ25はPOM
QMペン型タイプ：部品詳細
番号 部品名称 φ6 φ10 φ16 φ20 φ25 φ32
1 ロッドカバ－ A6061
2 ヘッドカバ－ A6061
3 ピストンロッド SUS303 S45C
4 ピストン A6061　（注）
5 チュ－ブ SUS304
6 ロッドパッキン NBR
7 マグネット プラスチックマグネット
8 ピストンパッキン NBR
9 クッション NBR
0 ボディナット C3604－CD SS400
q ロッドナット C3604－CD SS400
w ウェアリング テフロン
e ピストンボルト SCM435
r フ－ト SS400
型式 適用シリンダ ￥基準単価
Type No. MSRCS MSRNS
MSRCS
MSRNS
6 MSPC□6－□
1,980 3,970
10 MSPC□10－□
16 MSPC□16－□
20 MSPC□20－□
25 MSPC□25－□
32 MSPC□32－□
フ
ロ